37 *ST* 1, q. 14, a. 8; q. 47, a. 2, 3: „Praeterea, natura facit quod melius est, et multo magis Deus. Sed melius esset esse plures mundos quam unum, quia plura bona paucioribus meliora sunt. Ergo plures mundi facti sunt a Deo.” Porov. O’MEARA, T. F.: *Christian Theology and Extraterrestrial Intelligent Life*. In: *Theological Studies*, 60, 1999, s. 13.

38 Porov. *ST* 1, q. 93, a. 4, a. 5: „Ergo non omnes homines habent conformitatem imaginis... Respondeo dicendum quod, cum homo secundum intellectualem naturam ad imaginem Dei esse dicatur, secundum hoc est maxime ad imaginem Dei, secundum quod intellectualis natura Deum maxime imitari potest. Imitatur autem intellectualis natura maxime Deum quantum ad hoc, quod Deus seipsum intelligit et amat.... Damascenus etiam dicit quod hominem esse ad imaginem Dei, significat intellectualem, et arbitrio liberum, et per se potestativum.”

39 Porov. O’MEARA, T. F.: *Christian Theology and Extraterrestrial Intelligent Life*. In: *Theological Studies*, 60, 1999, s. 12.

40 Porov. O’MEARA, T. F.: *Christian Theology and Extraterrestrial Intelligent Life*. In: *Theological Studies*, 60, 1999, s. 13; *ST* 3, q. 3, a. 7: „Respondeo dicendum quod id quod potest in unum et non in amplius, habet potentiam limitatam ad unum. Potentia autem divinae personae est infinita, nec potest limitari ad aliquid creatum. Unde non est dicendum quod persona divina ita assumpserit unam naturam humanam quod non potuerit assumere aliam. Videretur enim ex hoc sequi quod personalitas divinae naturae esset ita comprehensa per unam humanam naturam quod ad eius personalitatem alia assumi non possit. Quod est impossibile, non enim increatum a creato comprehendi potest. Patet ergo quod, sive consideremus personam divinam secundum virtutem, quae est principium unionis; sive secundum suam personalitatem, quae est terminus unionis, oportet dicere quod persona divina, praeter naturam humanam quam assumpsit possit aliam numero naturam humanam assumere.”

mohol urobiť iné svety. „Boh je schopný urobiť stovky iných svetov, ale stále iba jeden objíma všetky, iba jeden je na vyššom mieste ako ostatné. Taktiež mohol vytvoriť čas pred našim časom a v ňom vytvoriť iný svet.“<sup>41</sup>

Guillaume de Vaurouillon (1392 – 1463), františkán v kláštore Dinan v Bretónsku, prednášal od roku 1427 Sentencie Petra Lombardského v Paríži, kde ukončil aj doktorád. Po vyučovaní v rokoch 1429 – 1431 sa zúčastnil na koncile v Bazileji v roku 1433. Neskôr sa vrátil do Paríža, kde sa v roku 1448 stal profesorom. Za prítomnosti pápeža Pia II. v roku 1462 sa zúčastnil v diskusii s dominikánmi o vzťahu vzkrieseného Krista a hypostatickej únie. Bol autorom komentárov k Sentenciám Petra Lombardského, taktiež komentárov k *Opus Oxoniensis* Dunsca Scota. Učenie Guillaumea prináša nový špecifický pohľad na sentencie Lombardského, zároveň vnáša do teológie humanistického ducha, ktorý v neskoršej dobe vyvinul vplyv na scholastiku.